A-6200-25-06

99 年 12 月 1 日制定年月日修訂

埔里基督教醫院

檢驗科公告

發布日期：2025.03.20 人員：林奇勇       分機：1120    編號：2506-

公告對象：

█ 檢驗科同仁

█ 檢驗科外部顧客及相關醫療單位醫護同仁

主旨：

1.委外檢驗項目 C-胜鏈胰島素免疫分析 C-peptide 參考值異動，並變更醫令代碼(代碼：09128)。

2.委外檢驗項目 17-OHCS 17 氫氧根腎上腺酮停止服務。

公告內容：

1.因委外代檢單位部立台中醫院檢驗科公告通知 C-peptide 因更換操作儀器，故參考值異動

C-胜鏈胰島素免疫分析C-peptide 異動前 異動後

參考值 0.73-4.37ng/ml 0.78-5.19ng/ml

儀器 DXI 800 Alinity i

2.委外檢驗項目 17-OHCS 17 氫氧根腎上腺酮因國外廠商公告試劑停產，目前無替代之代檢單位，

  即日起停止服務。

3.如有相關問題，請聯繫檢驗科，分機 1120。

PS：本單通知事項同步公告於檢驗科網站，僅此敬告週知。

     組長查核：                          檢驗科主任確認：